
 

   

 

Ceník 2025 

Poplatek za přihlášení projektu 

Přihlášení projektu do jakékoliv kategorie, poslední úprava projektu nejpozději 28.2. 23:59: 4 950 Kč* 

Přihlášení projektu do jakékoliv kategorie, poslední úprava projektu nejpozději 28.3. 23:59: 5 900 Kč* 

 

Přihlášku lze libovolně upravovat až do uzavření přihlášek. Upozorňujeme však, že cena za přihlášku se odvíjí od toho, kdy 
byla přihláška naposledy otevřena a upravena (úprava textu, médií, odkazů). Pořadatel může případně prodloužit uzávěrku 
a umožnit přihlašovat a upravovat přihlášky i po 28.3. Cena za přihlášku může ovšem být opět vyšší. 

Po uzavření přihlášek budou vygenerovány faktury a zaslány přihlašovatelům. Pokud požadujete zařazení objednaných 
projektů na jednu fakturu, doporučujeme uvést informaci již v přihlášce. 

 

Vstupenky na slavnostní večer 

Vstupenky na slavnostní večer bude možné zakoupit i po uzavření přihlášek. 

Vstupenka na slavnostní večer: bude stanovena 

 

 
 
*Ceny jsou uvedeny bez DPH. Sleva pro členy APRA 15 % z celkové objednávky.  


